
 

Prot. n. 3172/II.1       Mattinata, 16/09/2020 

 

 

       Prof.ssa Troiano Nunzia Maria 

       Ai  Membri del Consiglio d’Istituto 

       Agli  Atti 

       Al  Sito web 

 

 

Oggetto: surroga membro del Consiglio d’Istituto 

 

 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

 

VISTI  i risultati delle elezioni scolastiche del 24 e 25 novembre 2019 per la  nomina del 

Consiglio di Istituto per il triennio scolastico 2019/2020 – 2020/2021 – 2021/2022 

dai quali risulta che per la componente DOCENTI per la Scuola Secondaria di I 

Grado la prima dei non eletti è la prof.ssa TROIANO Nunzia Maria; 

CONSIDERATO che la prof.ssa Eleonora GRAVINESE, della Scuola Secondaria di I Grado,  è  

decaduta dalla carica di membro del Consiglio d’Istituto per trasferimento ad altra 

sede;  

VISTI  gli artt. 47, commi 3 e 4, e 53, comma 1, dell’O.M. 15 Luglio 1991 n.  215; 

VISTI  gli artt. 35 e 38 del D.L.vo 16 Aprile 1994, n. 297 (Testo Unico delle disposizioni 

legislative in materia di Istruzione); 

 

DECRETA 

 

la nomina della prof.ssa TROIANO Nunzia Maria quale Membro del Consiglio di Istituto per la 

componente DOCENTI, in sostituzione del Membro decaduto. 

 
       

 

         La Dirigente Scolastica 

              Prof.ssa Gelsomina D’Anna 
(Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai 

sensi dell’art. 3, comma 2, D. Lgs. n. 39/1993) 

 


